
Place Nom Société Hcp P 1. Game 2. Game 3. Game4. Game 5. Game 6. Game 7. Game 8. Game Total Pin Hcp T.a. Hcp Moyenne

1 Schellenberg Reto SS Valais 8 189 200 163 162 167 195 137 177 1390 1390 173.8

2 Ledermann Thomas GSC Bern 8 137 167 172 182 193 149 171 187 1358 1358 169.8

3 Bugnon Frédéric SS Valais 8 189 154 159 168 135 164 130 140 1239 1239 154.9

4 Bahler François SS Valais 5 8 106 111 149 128 161 152 110 191 1108 40 1148 143.5

5 Bezençon Olivier SS Valais 8 178 131 145 144 135 158 151 100 1142 1142 142.8

6 Schmid Florian GSV Zürich 8 129 174 125 121 136 133 101 144 1063 1063 132.9

7 Steiner Philipp GSC Bern 8 135 123 111 135 130 160 109 114 1017 1017 127.1

8 Mohamad Jwan GSV Zürich 8 108 101 99 120 138 133 88 101 888 888 111.0
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Individuel Hommes

des 01 et 02 octobre 2022

Fribowling,Rue Saint-Pierre 6, 1700 Fribourg

23ème Championnat Suisse de Bowling



Place Nom Société Hcp P 1. Game 2. Game 3. Game4. Game 5. Game 6. Game 7. Game 8. Game Total Pin Hcp T.a. Hcp Moyenne

1 Machoud Rani SS Valais 8 169 152 156 201 151 164 139 178 1310 1310 163.8

2 Tavaglione-Rozas Vanessa SS Valais 8 117 191 164 161 125 158 149 196 1261 1261 157.6

3 Bühler Brigitte GSC Bern 8 189 122 145 135 136 127 160 167 1181 1181 147.6

4 Pulfer Olivia SS Valais 8 168 134 124 157 158 124 156 125 1146 1146 143.3

5 Schmid Beatrice GSC Bern 8 111 143 111 115 115 150 122 146 1013 1013 126.6

6 Schmid Nejla GSV Zürich 8 59 84 91 70 95 76 103 57 635 635 79.4
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des 01 et 02 octobre 2022

Individuel Femmes

Fribowling,Rue Saint-Pierre 6, 1700 Fribourg

23ème Championnat Suisse de Bowling



Place Société Nom Hcp P 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game 5. Game 6.Game 7. Game 8. Game Total Pin Hcp T. a. Hcp Total Duo Moyenne

4 SS Valais Tavaglione-Rozas Vanessa 10 8 210 138 137 156 140 196 181 163 1321 80 1401

Machoud Rani 10 8 168 171 171 171 168 147 141 138 1275 80 1355 2756 172.3

378 309 308 327 308 343 322 301

1 SS Valais Schellenberg Reto 8 162 156 168 234 156 126 170 164 1336 1336

Pulfer Olivia 10 8 143 130 154 154 125 127 151 123 1107 80 1187 2523 157.7

305 286 322 388 281 253 321 287

2 GSC Bern Ledermann Thomas 8 173 168 149 158 152 179 202 208 1389 1389

Schmid Beatrice 10 8 118 134 122 115 121 119 119 155 1003 80 1083 2472 154.5

291 302 271 273 273 298 321 363

3 SS Valais Bezençon Olivier 8 166 158 166 142 152 143 156 175 1258 1258

Bugnon Frédéric 8 177 144 121 141 145 132 116 145 1121 1121 2379 148.7

343 302 287 283 297 275 272 320
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Doubles mixte

Fribowling,Rue Saint-Pierre 6, 1700 Fribourg

des 01 et 02 octobre 2022

23ème Championnat Suisse de Bowling



Place Nom Société Play Doubles Invid. All Event Moyenne

1 Schellenberg Reto SS Valais 16 1336 1390 2726 170.4

2 Ledermann Thomas GSC Bern 16 1389 1358 2747 171.7

3 Bezençon Olivier SS Valais 16 1258 1142 2400 150.0

4 Bugnon Frédéric SS Valais 16 1121 1239 2360 147.5

5 Bahler François SS Valais 8 1148 1148 143.5

6 Schmid Florian GSV Zürich 8 1063 1063 132.9

7 Steiner Philipp GSC Bern 8 1017 1017 127.1

8 Mohamad Jwan GSV Zürich 8 888 888 111.0

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22ème Championnat Suisse de Bowling
du 01 et 02 octobre 2022

Fribowling, Rue Saint-Pierre 6, 1700 Fribourg

All Events Hommes



Place Nom Société Play Doubles Invid. All Event Moyenne

1 Machoud Rani SS Valais 16 1275 1310 2585 161.6

2 Tavaglione-Rozas Vanessa SS Valais 16 1321 1261 2582 161.4

3 Pulfer Olivia SS Valais 16 1107 1146 2253 140.8

4 Schmid Beatrice GSC Bern 16 1003 1013 2016 126.0

5 Bühler Brigitte GSC Bern 8 1181 1181 147.6

6 Schmid Nejla GSV Zürich 8 635 635 79.4
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23ème Championnat Suisse de Bowling
du 01 et 02 octobre 2022

Fribowling, Rue Saint-Pierre 6, 1700 Fribourg

All Events Femmes


